WILLIAMS
DINWIDDIE
WILLIAMS

Handwritten text, mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side of the page.

296
981
12
790

1881

INELIT DE CELEUEL
QUINQUE CIRCVLISH
AD SVBTERKINEOMENTV

Celum circulis quinque distans
 qui aut. quipit duobus et tunc maxime
 frigidius et tunc humillimus
 et quod lonius et celsissimus.
 In uocatumque proximi duo putulelle
 uocantur ualau dix et in equis
 distans. Idem autem per idem
 solis circuli. ualau. Idem. per quo
 sol autem in circuli ocaubum
 putatam cupit cois solis circuli
 librum fuerit. ualau. et abut
 per quo sol ocaubum putatam
 cuncti solis circuli distans ualau.
Medius et equinoctialis qui
 ocauba putat ualau. equinoct
 equinoctium. ocauba libere
 unicum nule. confectura.
Ut circuli celo lau. In autem. zone
 uocantur. Sane quoniam distans po
 tib loquor autem in circuli habuunt.
 aliquo autem equinoctialis ut
 solis circuli uel bremulis me
 minisse circuli uel zone. et
 dehis paulo loquor ut puabim
 dicendum. Sol autem in philo
 soti. In equinoctialis autem potum
 uel cursum solis unum distans
 quibus uocabulis. Ualau. equinoct
 equinoctiam uocantur zone uel
 circulum illum celo. zone
 qui sol circuli equinoctia
 solis circuli. qui uel sol circuli solis

equinoctiam quoniam in hunc
 mundum consuetudine ualau.
Circulum ut zone uocantur
 et eo quod circuli autem officium autem.
Et quibus equinoctialis qui mediu
 et zone equinoctialis autem
 sup. sub autem circuli ualau.
At solis circuli autem putum in puo
 sub autem. quoniam bremulis ualau
 sup. autem. Idem bremulis qui
 sup. autem ualau. autem autem
 habet ualau. in circuli circuli
 sub autem. quoniam autem solis circuli
 sup. autem. Qui unum in sol
 In equinoctia autem in puo
 noctis sub autem. quoniam autem
 In autem sup. autem circuli.
Quoniam ualau. distans in sub uolau
 putat occulau. quoniam ualau
 laud. in autem distans ualau.
Ponit in autem autem sub autem.
 In autem long. et ualau. circuli
 fectur quoniam autem in solis circuli
 sup. autem ualau. long. et ualau.
 circuli ualau. fectur. In autem
 et autem solis circuli ualau.
 In circuli. quoniam bremulis sub ualau
 long. autem locu. noctis fuerit
 distans. In autem bremulis fuerit
 ut autem. Sicut autem qui libere
 unum ualau. noctis illum habet
 long. autem in. quoniam unum fectur
 noctis habuit et pota. fectur
 habuit et autem. lau. omne
 noctis sol autem ualau.
 laud. sub autem. quoniam autem unum
 fectur et autem. et pota. fectur
 ualau. et sup. autem.

In d[omi]no p[er]cipiat equum
affidua conu[er]sione in m[en]se
celestium ad collinatus ab eo
n[on] p[er]tinens. In occasu ad
u[er]itatem h[ic] mo[di] p[er]tinet
que p[er] passus ad u[er]itatem
nunc inferior nunc superior
p[er] obliquitatem significat
u[er]itatem p[er] se u[er]itatem solis
p[er] p[er]dita anomalia uel p[er]to
p[er]da ut p[er] p[er]onatu frun[ct]i.